

Údržba mostu v km 413,003					0801 Praha Masarykovo nádraží st.4 (m.) - Děčín hl.n. (včetně)		
ÚRS 2025/I	ver. 150125	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026				Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH						19 918,25
	DPH 21,00%						3 456,89
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN						16 461,36
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
HSV		Práce a dodávky HSV					11 222,00
1		Zemní práce					7 844,00
2	111111324	Odstranění ruderálního porostu přes 100 do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:1	m2	100,000	38,00	3 800,00	
8	112151111	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvvením D kmene přes 100 do 200 mm	kus	6,000	374,00	2 244,00	
10	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	50,000	21,60	1 080,00	
11	111211241	Snesení listnatého klestu D do 30 cm ve svahu přes 1:3	kus	6,000	120,00	720,00	
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání					3 378,00
157	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křídel od mechu a jiné vegetace	m2	18,000	177,00	3 186,00	
	Pozn.	římasy					
159	938122111	Ošetření řezných ploch dřevin na mostech D do 10 cm herbicidy	kus	15,000	12,80	192,00	
HZS		Hodinové zúčtovací sazby					4 020,00
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	10,000	402,00	4 020,00	
	Pozn.	bezpečnostní hlídka					
URS		URS položky					0,00
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					1 219,36
VRN1		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč					1 219,36
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	15 242,00	1 219,36	
		Celkem					16 461,36

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 01 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací